
BAZÉNOVÉ SCHŮDKY GRE
BEZPEČNOSTNÍ

1

Aktualizováno 12.4.2014

NÁVOD K POUŽITÍ

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ
Před instalací a použitím tohoto výrobku je nutné, abyste si pozorně přečetli návod, abyste jej pochopili a
přesně se j ím řídili.



2

BEZPEČNOSTNÍ SMĚRNICE

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ PŘEDPISY
Než výrobek uvedete do provozu, je nutné, abyste si pozorně přečetli všechny pokyny,

abyste je pochopili a přesně se j imi řídili.

VAROVÁNÍ
• Děti ani nezpůsobilé osoby nikdy nenechávejte bez dohledu.

• Na schůdky ani z nich nikdy neskákejte.

• Schůdky stavte na rovný a pevný povrch.

• Schůdky smí v daném okamžiku vždy používat jej jedna osoba.

• Maximální nosnost: 1 35 kg

• Schůdky mějte stále v dosahu pro vstup i výstup.

• Když se bazén nepoužívá, schůdky odstraňte a uložte.

• Neplavte pod schůdky, skrze ně ani za nimi.

• Kontrolujte všechny šrouby a svorníky, abyste zajistili stabilitu a bezpečnost

schůdků.

• Pokud plavete v noci, musejí být osvětlena všechna varovná upozornění, schůdky,

podlaha bazénu a cestičky.

• Schůdky smějí sestavit nebo rozebrat pouze dospělé osoby.

• Schůdky smíte používat pouze k účelům, které jsou uvedeny v tomto návodu.

• Schůdky nejsou určené k použití se slanou vodou! ! !

NEDODRŽENÍ TOHOTO VAROVÁNÍ MŮŽE VÉST KE ZLOMENINÁM KOSTÍ,

UTOPENÍ NEBO JINÝM ZRANĚNÍM.
Varování k tomuto výrobku, návody a bezpečnostní směrnice, které s tímto výrobkem

souvisej í, popisují obecná rizika a nezahrnují veškerá možná rizika a nebezpečí. Když

jste v bazénu a odpočíváte, buďte vždy opatrní a rozumní.



3

PŘEHLED ČÁSTÍ
Před sestavováním vašeho výrobku věnujte prosím několik minut prohlídce jednotlivých dílů a pochopte
jej ich vzájemnou funkci.

Schůdky s výškou 1,34m



4

PŘEHLED ČÁSTÍ
Před sestavováním vašeho výrobku věnujte prosím několik minut prohlídce jednotlivých dílů a pochopte
jej ich vzájemnou funkci.

Schůdky s výškou 1,22m



5

SESTAVENÍ SCHŮDKŮ
DŮLEŽITÉ: Šrouby dotáhněte napevno teprve tehdy, až budou schůdky zcela sestaveny. Postupujte podle
obrázků na předcházejících stránkách dle rozměrů vašich schůdků.

AB
Nasaďte černý kryt na tyče schůdků a posuňte jej do místa, kde je na tyči zúžení to samé na druhé straně a
poté na tyče nasuňte stupeň schůdků po obou stranách zároveň. Nasunujte, dokud do sebe díly pevně
nezacvaknou. Viz obrázek AB. Tento postup opakujte u všech stupňů. Ten samý proces opakujte pro
upevnění bezpečnostní plošiny (číslo 6 na nákresu - obsahují pouze schůdky 1 ,34m).

B
Sestavení odendávací bezpečnostní části. Plastové stupně sestavte stejným způsobem jako je uvedeno v
předchozím kroku a je znázorněno na obrázku AB s tím rozdílem, že na každou z trubek v nasaíte díl 1 7 tak,
aby zapadl do horního plastového stupně. Viz obrázek J. Povšimněte si, že rozdíl mezi umístěním stupňů se
na horní a dolní straně schůdků liší. Viz znázorněná vzdálenost J a K na hlavním nákresu schůdků.

C
Jakmile jsou smontovány všechny plastové stupně a jsou zasunuty do sebe, přistupte k montáži spodních
zahnutých trubic sloužíích jako opěra. Tento díl přijde na stranu, kde jsou pevně namontované plastové
stupně a to do jej í spodní části. Připevní se pomocí přiložených šroubů (7), podložky (8) a matice (9).

D
Trubice na straně bez schůdků (10) zasuňte do otvorů plastové základny (11 ) tak, jak je znázorněno n obrázku
D.

EE´
Sestavte bezpečnostní spony 4 (12) v přední části zábradlí bez zářezů (10) pomocí odpovídajících šroubů (1 3)
a matice (14).

F
Na oba konce dolní zahnuté trubice umistěte kryty (1 5) sloužící k ochraně bazénové fólie (tato část schůdků
patři dovnitř do bazénu).

G
Umistěte plastové krytky (16) na konce odendávacího žebříku (4).

H
Pro použití schůdků umistěte odendávací bezpečnostní část (4) do otvorů základny (11 ) a zajistěte za pomoci
bzepečnstních spon.

I
Nepoužíváte-li schůdky, odejměte bzepečnostní odendávací část za odjištění spon a ukliďte j i z dosahu dětí.

DŮRAZNÉ VAROVÁNÍ: Před každým použitím schůdků důkladně zkontrolujte, že je
přídavný žebřík správně připevněn spojkami, stojí správně v dolní základně a že je správně
orientován.




